2

	UBND HUYỆN TÂN HỒNG
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /PGDĐT
V/v cập nhật niêm yết và áp dụng các thủ tục hành chính mới ban hành thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo
	Tân Hồng, ngày         tháng 7 năm 2022

	             Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS.

Thực hiện Công văn số 1944/VP-HC ngày 01 tháng 7 năm 2022 của Văn phòng HĐND&UBND huyện Tân Hồng về việc cập nhật niêm yết và áp dụng các thủ tục hành chính mới ban hành thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo.
	Phòng Giáo dục và Đào tạo cập nhật niêm yết và áp dụng các thủ tục hành chính mới ban hành thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo và yêu cầu Hiệu trưởng các trường TH-THCS và THCS triển khai thực hiện các nội dung như sau:
1. Tuyên truyền phổ biến đến tất cả cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, người lao động, học sinh, cha mẹ học sinh phải biết thực hiện cho bản thân, gia đình và học sinh của trường khi có nhu cầu thực hiện thủ tục hành chính mới ban hành thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo (kèm theo Quyết định và danh mục).
2. Niêm yết và áp dụng các thủ tục hành chính mới ban hành thuộc lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo trên trang thông tin điện tử của trường (website) và bằng nhiều hình thức thích hợp.
3. Hướng dẫn người dân, học sinh thực hiện trên công dịch vụ công trực tuyến ứng với đối tượng của ngành giáo dục.
Yêu cầu Hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện đúng nội dung Công văn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Phòng GDĐT;
- Chuyên viên Phòng GDĐT;
- Các trường Mầm non, Mẫu giáo (biết, tuyên truyền);
- Các trường Tiểu học (biết, tuyên truyền);
- Website Phòng GDĐT;
- Lưu: VT, Luận.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
[bookmark: _GoBack]PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Sô